



Zachodnie Centrum Medyczne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
z siedzibą w Krośnie Odrzańskim ul. Piastów 3, 66-600, Krosno Odrzańskie,
www.szpitalzcm.pl email: sekretariat@szpitalzcm.pl tel. 68 419 75 80

Do wszystkich wykonawców

Nasz znak: ZCM – ZP.270.44.2024.TP

Krosno Odrz. 16.12.2024r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp, na dostawę myjni endoskopowej wraz z osprzętem do Zachodniego Centrum Medycznego sp. z o.o. w Krośnie Odrz.

Wyjaśnienia

Pytanie nr 1

Dot. Opisu przedmiotu zamówienia pkt. 6. Czy Zamawiający wymaga myjni, która będzie wykonywała tylko test szczelności na początku i na końcu procesu mycia, czy wymaga myjni, która będzie wykonywała ciągły test szczelności podczas całego procesu mycia?

Odpowiedź do pytanie nr 1

Zamawiający wymaga aby test szczelności był wykonywany sposób ciągły podczas całego procesu mycia.

Pytanie nr 2

Dot. Opisu przedmiotu zamówienia pkt. 8. Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający ma na myśli opisując „Jednorazowe użycie preparatów chemicznych”, czy Zamawiający akceptuje rozwiązanie, gdzie płyn myjący oraz alkohol wspomagający suszenie pobierany jest jednorazowo, a płyn do dezynfekcji pracuje w tzw. obiegu zamkniętym? Czy Zamawiający wymaga aby wszystkie preparaty były pobierane i wykorzystywane jednorazowo?

Odpowiedź do pytanie nr 2

Zamawiający opisując „Jednorazowe użycie preparatów chemicznych” wymaga aby płyn myjący oraz płyn do dezynfekcji były pobierane i wykorzystywane jednorazowo.

Pytanie nr 3

Dot. Opisu przedmiotu zamówienia pkt. 10 Prosimy o dopuszczenie urządzenia z kolorowym ekranem graficznym, gdzie wybór poszczególnych funkcji odbywa się poprzez przyciski góra/dół obok ekranu?

Odpowiedź do pytanie nr 3

Zgodnie z Opiszem przedmiotu zamówienia - wymagane parametry techniczne.



Zachodnie Centrum Medyczne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
z siedzibą w Krośnie Odrzańskim ul. Piastów 3, 66-600, Krosno Odrzańskie,
www.szpitalzcm.pl email: sekretariat@szpitalzcm.pl tel. 68 419 75 80

Pytanie nr 4 Dot. Opisu przedmiotu zamówienia pkt. 18.? Prosimy o dopuszczenie urządzenia o wymiarach 61x77x107cm.

Odpowiedź do pytanie nr 4

Zgodnie z Opiszem przedmiotu zamówienia – wymagane parametry techniczne.

W załączeniu zmieniony Dodatek nr 2 do SWZ.

Udzielone Wyjaśnienia stają się częścią specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Prezes Zarządu - Jolanta Siwicka